
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
 

Stránka 1 z 3 

Tablety 4 ks 

Obchodní název a typové označení FZ-M1  

Výrobce Panasonic  

  

Parametr Typ parametru Splňuje ANO/NE 

 Kapacitní a odolný multidotykový displej s podporou min. 
10 dotykových bodů o velikosti 7“, rozlišení min. WUXGA 
(1200x800), jas min. 500cd/m² 

absolutní ANO 

 Operační systém 100% kompatibilní pro aplikaci GINA SW absolutní ANO 

 Podpora pro možné připojení přídavné klávesnice absolutní ANO 

 Mobilní verze CPU o min. výkonu 3200 bodů dle 
https://www.cpubenchmark.net/laptop.html 

absolutní ANO 

 Integrovaná grafická karta s HDMI o min. výkonu 1660 
bodů dle https://www.3dmark.com/pcm8hm3/26252 

absolutní ANO 

 Min. kapacita HDD 128GB požadována technologie SSD absolutní ANO 

 Min. 4GB RAM s možností rozšíření až na 8GB absolutní ANO 

 Integrované GPS, WiFi a Bluetooth absolutní ANO 

 Modem GPRS/UMTS/HSPDA/LTE 100% kompatibilní pro 
provoz aplikace GINA http://www.ginasoftware.com/ (SIM 
dodá ZZS LK z vlastní smlouvy s mobilním operátorem) 

absolutní ANO 

 Min. doba provozu na baterie 8 hodin s možností 
uživatelské výměny baterie 

absolutní ANO 

 Max. hmotnost 0,6 kg absolutní ANO 

 Bez ventilátoru absolutní ANO 

 Min. 1x USB port specifikace 3.0 absolutní ANO 

 Konektor pro dokovací stanici absolutní ANO 

 Interní propojovací člen pro využití externích antén přes 
dokovací stanici 

absolutní ANO 

    

Minimální požadované testy na odolnost přístroje: 

 Odolný proti pádu z min. 178 cm absolutní ANO 

Krytí přístroje: min. IP65 absolutní ANO 

 Odolnost: min. MIL-STD 810G absolutní ANO 

Dokovací stanice k dodávaným tabletům 4 ks 

Obchodní název a typové označení Dokovací stanice pro FZ-M1 

Výrobce Gamber-Johnson 

 

Parametr Typ parametru Splňuje ANO/NE 

 uzpůsobení pro pevnou montáž absolutní ANO 

 napájecí port absolutní ANO 

 min. 2x USB 2.0 absolutní ANO 

 min. požadované testy na odolnost přístroje MIL-STD 810G absolutní ANO 

 Ethernet port o přenosové rychlosti min. 1Gbps (RJ45) absolutní ANO 

 Min. 2x anténí konektor TNC absolutní ANO 

 Kompatibilní, stejné značky jako tablety absolutní ANO 

 



Příloha č. 1 - Technická specifikace 
 

Stránka 2 z 3 

Tablet Panasonic FZ-M1 

 

 Navržený tablet Panasonic FZ-M1 má velikost displeje 7“ a rozlišení 1280 x 800 

 Tablet lze ovládat pomocí dotyku prsty a to až 10 současných doteků, nebo perem 

 Tablet má výrobcem stanovené provozní teploty od -20˚C až do 60 ˚C 

 Konstrukční řešení vhodné do extrémních podmínek 

 Tablet je vybaven SSD diskem o velikosti 128GB a operační pamětí 4GB 

 Tablet je osazen Procesorem Intel Core m5 

 Tablet je vybaven moduly pro Wifi a Bluetooth  

 Tablet je osazen modemem umožňující komunikaci přes GPRS/UMTS/HSPDA/LTE 

 Tablet je vybaven GPS modulem 

 Doba provozu na baterie je až 8 hodin (měřeno aplikací MobileMark™ 2007 při svítivosti 
60cd/m², reálná doba provozu se může lišit dle nastavení a zatížení zařízení) 

 Tablet je vybaven 1x USB portem 

 Tablet má konektor pro dokovací stanici 

 OS Windows 10  

 Hmotnost tabletu je 540 g. 

 Tablet splňuje testy na odolnost:  
1. krytí přístroje je: IP65, 
2. odolnost je: MIL-STD 81OG 

 

 

 
Obrázek 1 - Toughpad Panasonic FZ-M1 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 - Technická specifikace 
 

Stránka 3 z 3 

 

Dokovací stanice pro Toughpad FZ-M1 / FZ-B2 

 

 Navržená dokovací stanice je designovaná pro zařízení FZ-M1 a FZ-B2 

 Dokovací stanice splňuje odolnostní kritéria MIL-STD-810G 

 Tenký profil přispívá k úspoře prostoru 

 Dokovací stanice disponuje dvěma porty USB a jedním RJ-45 

 Možnost připojení externích antén 

 Robustní konstrukce pro snížení hmotnosti a dlouhodobou životnost 

 Dokovací mechanismus otestován 30 000 cykli 

 S dokovací stanici není dodáván autoadaptér, který není požadován v zadávací 
dokumentaci 
 

 

Obrázek 2 – Ilustrační obrázek dokovací stanice 
 


